PAGE

[image: image1.png]JUN

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2023                                                                             № 61
г. Биробиджан
О внесении изменения в состав рабочей группы по делам казачества на территории Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 21.03.2022 № 179
Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по делам казачества на территории Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 21.03.2022 № 179 «О создании рабочей группы по делам казачества на территории Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» следующее изменение:
- состав рабочей группы по делам казачества на территории Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный пунктом 2 вышеуказанного постановления, изложить в следующей редакции:
«Состав

рабочей группы по делам казачества на территории Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	Целищев Вячеслав Геннадьевич
	- исполняющий обязанности заместителя главы администрации муниципального района, руководитель рабочей группы;

	Дуева Наталья Владимировна
	- начальник отдела по делам семьи, молодежи, физической культуре и спорту администрации муниципального района, секретарь рабочей группы.
2

	Члены рабочей группы:

	Абраменков Вадим Андреевич
	- заместитель начальника полиции МОМВД России «Биробиджанский» (по охране общественного порядка), майор полиции (по согласованию);

	Кудинова Татьяна Владимировна

Рукомеда Елена Михайловна

Тетерин Алексей Ильич
	- заместитель главы администрации по внутренней политике - начальник отдела культуры администрации муниципального района;

- заместитель начальника отдела культуры администрации муниципального района;

- атаман казачьего хутора «Иканский» (по согласованию);

	Тиунов Игорь Витальевич
Шаров Роман Витальевич
	 - атаман региональной общественной организации «Землячество Оренбургских казаков Еврейской автономной области», руководитель представительства оренбургского казачьего войска союза казаков России (по согласованию);
- исполняющий обязанности начальника отдела образования администрации муниципального района;

	Широков Алексей Владимирович
	- атаман Станичного казачьего общества «Надёжное» (по согласованию).».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                             Е.В. Федоренкова
3
Готовил:

Начальник отдела по делам семьи,

молодежи, физической культуре и спорту                                  Н.В. Дуева

Начальник юридического отдела                                                 С.С. Пирогов

Начальник отдела организационно-
контрольной работы и делопроизводства                                   М.А. Солдатова
Заместитель начальника

отдела культура

                                            Е.М. Рукомеда
СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

_______________ В.Г. Целищев

«____» _________ 2023 г.
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
по внутренней политике –

начальник отдела культуры

_______________ Т.В. Кудинова

«___» __________ 2023 г.